Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества г. Азова

ПРИКАЗ

«25» декабря 2020г.                                                                        № 134

Об организации работы МБУ ДО ДДТ г. Азова

в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID – 19)

Во исполнение постановления правительства Ростовской области от 05.04.2020 №

272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» и приказа Управления образования г. Азова от 24.12.2020 г. № 665

«О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV) приказываю:

1. В период с 25.12.2020 по 11.01.2021 (включительно) приостановить реализацию

дополнительных общеразвивающих программ для детей в помещениях учреждения.

2. И.о. заместителя директора по УВР Пархоменко Ирине Васильевне:

1.1. Организовать осуществление дополнительных общеразвивающих программ для

детей с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

программ.

1.2. Обеспечить:

 ежедневный мониторинг хода образовательного процесса;

 контроль обратной связи с обучающимися по средствам электронной почты,

мессенджеров и социальных сетей, через официальные ресурсы, собеседования в

режиме системы он-лайн общения;

 внести корректировки в учебный план МБУ ДО ДДТ г. Азова с учетом

возможностей реализации тем занятий.

2.3. О ходе процесса реализации дополнительных общеразвивающих программ,

возникающих проблемах, докладывать руководителю ежедневно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Е. И. Нетесова

Приказом ознакомлена                               И. В. Пархоменко